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054/20 Utval for næringutvikling og drift 07.07.2020 

Søknad om tilskot frå næringsfondet – Synfaring AS - omstilling og tilpassing 

av drift

Rådmannen sitt framlegg til vedtak: 

Prosjektet «Omstilling og tilpasning av drift» blir tildelt kr 150 000 frå Næringsfondet i 2020. 

Utval for næringutvikling og drift 07.07.2020: 

Behandling: 

Utvalet vedtok samrøystes rådmannen sitt framlegg til vedtak. 

ND- 054/20 Vedtak: 

Prosjektet «Omstilling og tilpasning av drift» blir tildelt kr 150 000 frå Næringsfondet i 2020. 

Politisk handsaming 

Saka skal avgjerast i Utval for næringsutvikling og drift. 

Bakgrunn 

Synfaring AS er eit aksjeselskap, etablert 10.05.2018, og har 23 tilsette. (Kjelde: proff.no) 

Saksopplysningar: 

Om prosjektet 

Synfaring tilbyr tenester innan ulike typar inspeksjon, sertifisering, opplæring og engineering. 

Dei operar innan hovudmarknadene: Olje og gass, kraft og industri og havbruk og fartøy. 

Synfaring ynskjer å vere ein komplett leverandør av teknisk integritet innan m.a. 

løfteinnretningar og -utstyr, strukturar og forankringssystem. 

Prosjektleveranse/Målsetting 

Som følge av koranasituasjonen ser er det trong for å endre gjennomføring av kurs, gjennom 

alternativ til tradisjonell klasseromsundervisning. Synfaring tilbyr sertifisert opplæring for ulike 

typer av kraner, trucker og masseforflytningsmaskiner. Dei vil investere i ein simulator som kan 

brukast via instruktør under den teoretiske delen ved å vise «live» på nett. For praktisk kjøring 

må deltakerne kome til Synfaring når det passar å få praktisk opplæring. 

Synfaring AS søkjer midlar til 1 år.

Vurdering 

· Prosjektet gjeld i hovudsak nytt utstyr. Dette er i samsvar med vedtektene sitt pkt.4.2.

Prosjektet har lite fokus på nye arbeidsplassar i Alver.

· Prosjektet har grad av innovasjon.



· Etter ei samla vurdering ligg ein større del av søknaden innanfor Næringsfondet sine 

kriteriar, enn det som er utanfor. Søknaden kan innvilgast.

Rapportering skal skje minimum to gonger per år, jamfør fondsvedtektene pkt. 6. 

Vedlegg i saken: 
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